
$5 2001 Aps
Aastrupvej 14, 6100 Haderslev

CVR-nr. 10 08 59 50

Arsrapport 2017

Godkendt p5 selskabets ordinaere qeneralforsamling den 3‘. WKXJ 20‘ :37

Dirigent:

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii



Indhold

Ledelsespétegning
Den uafheengige revisors revisionspétegning
Ledelsesberetning

Arsregnskab 1. januar - 31. december
Resultatopgwrelse
Baiance
Egenkapitalopgwrelse
Noter

Ernst 8: Young PIS - nesvej 24 B * 6100 Haderslev - CUR~nL 30 7’0 02 28

55 2001 ADS

flrsrapport 201?

I—
H—

t
1

4
0

q
{.71

LL!
N



P,

a , 53 2001 ADS
. _! Arsrapport 201?

Ledelsespétegning
Direktionen har dags dato behandlet cg godkendt firsrapporten for SS 2001 M35 for regnskabséret 1.
januar - 31. december 2017.

firsrapporten aflagges i overensstemmelse med firsregnskabsloven.

Deter min opiattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabséret
l. januar - 31. december 2017.

Deter endvidere min opfattelse, at Iedelsesberetningen indeholder en retvisende redegwrelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Haderslev, den 31. maj 2018
Direktion:
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Den uafhangige revisors revisionspétegning

Til kapitalejeren i SS 2001 ApS

Konklusion

Vi har revideret arsregnskabet for SS 2001 ApS for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2017, der
omfatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter. herunder anvendt regnskabsprak-
sis. flrsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Deter vores opfattelse. at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver. passiver og
finansielle stilling or. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret
1. januar - 31. december 2017 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfort vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de vderlt
gere krav, der er gaeldende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er nErmere beskre-
vet i revisionspétegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet”. Deter vores opiat-
telse, at det opnaede revisionsbevis er tilstraekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhangighed

Vi er uafhmngige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(lESBA's etiske regler) og de vderligere krav, der er geeldende i Denmark, ligesom vi har opfvldt vores
ovrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som Iedel-
sen anser for nedvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om
denne skvldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er Iedelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsmtte
driften: at oplvse om forhold vedrorende fortsat drift. hvor dette er relevant: samt at udarbejde arsregn-
skabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre Iedelsen enten har til hensigt at
Iikvidere selskabet. indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet

Vores mal er at opna hoj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden vaesentlig fejlinfor-
mation. uanset om denne skvldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionstlétegning med en kon-
klusion. Hoj grad af sikkerhed er et hejt niveau af sikkerhed. men er ikke en garanti for, at en revision,
der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de vderligere krav, der er
gaeldende i Denmark, altid vil afdaekke vaesentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformationer kan
opsté som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflvdelse [35 de okonomiske beslutninger, som regnskabsbru-
gerne traeffer pa grundlag af arsregnskabet.

Som led i en revision, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
vderligere krav. der er gmldende i Denmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-
nel skepsis under revisionen. l—lerudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for veesentlig fejlinformation i arsregnskabet. uanset om denne
skvldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion pa disse risiei
samt opnér revisionsbevis, der er tilstrmkkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at oodage vasentlig fejlinformation foréirsaget af besvigelser er hojere end ved
vaesentlig fejlinformation forarsaget af fejl. idet besvigelser kan omfatte sammensvargelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesaattelse af intern kontrol.

Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrvkke en konklu-
sion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af Iedelsen, er passende, samt om de
regnskabsmaassige skon og tilknyttede oplysninger, som Iedelsen har udarbejdet, er rimelige.
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Den uafhangige revisors revisionspétegninq
Kenkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af 5rsregnskabet pé grundlag af regnskabsprincippet 0m
fortsat drift er passende, samt om der p3 grundlag af det opnéede revisionsbevis er vasentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne
til at fortsmtte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vmsentlig usikkerhed, skal vi i veres revisi-
onspé’itegning gdre opmmrksom p5 oplysninger herom i érsregnskabet eller, hvis sédanne oplysnin-
ger ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret pé det revisions-
bevis, der er opnéet frem til datoen for vores revisionspétegning. Fremtidige begivenheder eller fer-
held kan dog medicare, at selskabet ikke Iangere kan fortsaette driften.

Tager vi stilling til den samlede prasentation, struktur og indhold af érsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om érsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
p5 en sédan méde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den caverste ledelse om b|.a. det planlagte omfang 0g den tidsmaessiqe placering
af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler
i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetninqen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om érsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, 0g vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af érsregnskabet er det vores ansvar at laese ledelsesberetningen 0g i den
forbindelse overveje, 0m ledelsesberetningen er vasentligt inkonsistent med érsregnskabet eller vores
viden epnéet ved revisionen eller pé anden méde synes at indeholde v&sentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kravede oplysninger i hen-
hold til érsregnskabsloven.

Baseret p5 det udfcarte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med érsregnskabet 0g er udarbejdet i overensstemmelse med érsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun~
det vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Haderslev. den 31. maj 2018
ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 7O 02 28

M'lZLQ/légfl/U
statsaut. revisor
MNE-nr.: mne32743



Ledelsesberetning

Oplysninqer om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsér

Telefon

Direktion

Revision

SS 2001 ADS

firsrapport 201?

SS 2001 ADS
Aastrupvej 14, 6100 Haderslev

10 08 59 50
26. juni 2002
Haderslev
1. januar — 31. december

74 52 51 95

Steen Skallebaek, direktor

Ernst 81 Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Norgesvej 24 B. 6100 Haderslev
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Ledelsesberetning

Virksomhedens vaesentligste aktiviteter

Virksomhedens formal er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt at eje fast ejendom 0g dermed
beslaegtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter 0g wkonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgmrelse for 2017 udviser et overskud pa 49.310.196 kr. mod et overskud pa
41.938.380 kr. sidste 5r. 0g virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital pa
267.893.312 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for
regnskabséret 2017.
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Arsreqnskab 1. januar - 31. december

Resultatopqmrelse

Note kr.

Bruttntab
Afskrivninger pé materielle anleqsaktiver

Resultat af drift far dagsuaardireguleringer
Dagsva‘erdiregulering af andre inuesteringsaktiuer

Resultat far finansielle poster
Indto‘egter af kapitalandele i associerede virksomheder
Finansielle indtaggter
FinansielIe omkostninger

Resuflatfmrskat
Skat af érets resultat
firets resultat

Forslag til resultatdisponering
Foresléet udbytte indregnet under egenkapitalen
Ekstraordinaert udbytte udloddet i regnskabséret
Over-fort resultat

SS 2001 #5135
firsrapport 201?

201? 2016

853.09? 476.44?
64.000 64.000

417.09? 240.447
0 38.353.550

-4lT.097 38.113.103
345.080 0

77.860053 6.161.273
85.265940 913.597

42.522.096 43.360.779
6.788.100 *1 .422.399

49.310.196 41.938.380

3.500.000 51.700
5.500.000 0

40.310196 41.886680

49.310196 41.938380



Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr.

AKTIVER
Anlaegsaktiver
Materielle anleegsaktiver
Grunde og bygninger

Finansielle anlaegsaktiver
Kapitalandele i tilknvttede virksomheder (kostpris)
Kapitalandele i associerede virksomheder (kostpris)
Andre v&rdipapirer 0g kapitalandele
Andre tilgodehavender

Anlaegsaktiver i alt

Omsaetningsaktiver
THgodehavender
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Tilgodehavender hos associerede virksomheder
Udskudte skatteaktiver
Tilgodehavende selskabsskat
Andretflgodehavender
Periodeafgraensningsposter

Vaerdipapirer og kapitalandele
Andre veerdipapirer og kapitalandele

Likvide beholdninger

Omsaetninqsaktiver i alt

AKTIVER | ALT

SS 2001 ADS

Arsrapport 201?

2017 2016

576.000 640.000

576.000 640.000

7.061.000 7.061.000
11.622.400 9.881.810
36.813.495 157.981.208

3.339.194 0

58.836.089 174.924.018

59.412.089 175.564.018

7.494.484 7.502.385
3.320.144 6.480.000
6.705.000 0

675.722 0
1.081.931 2.003.238

27.000 210.156

19.304.281 16.195.779

222.563.729 61.604.092

222.563.729 61.604.092

15.352.376 447.511
257.220.386 78.247.382

316.632.475 253.811.400
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Arsreqnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note
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kr.

PASSIVER
Egenkapflal
Selskabskapital
Overfart resultat
Foresléet udbytte for regnskabséret

Egenkapfialiafl
Hensatte forpligtelser
Udskudtskat

Hensatte forpligtelser l alt
Galdsforpligtelser
Kortfristede gaeldsforpligtelser
Gad til banker
Skyldig selskabsskat
Anden geeld

Gaeldsforpligtelser i alt

PASSIVER | ALT

Anuendt regnskabspraksis
Personaleomkostninger
Kontraktlige forpligtelser og euentualposter my.
Sikkerhedsstillelser
N$rtsté§ende parter

SS 2001 ADS
firsrappart 201?

2017 2016

500.000 500.000
263.893.312 223583.116

3.500.000 51.700

267.893.312 224.134.8163

83.100

0 83.100

28.567.760 27.983.141
0 405.909

20.171.403 1.204.434

48.739.163 29.593.484

48.739.163 29.593.484

316.632.475 253.811.400



Arsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgmrelse

kr.

Egenkapital 1. januar 201?
Overfmrt via resultatdisponering
Udloddet udbytte
Betalt ekstraordin$rt udbvtte

Egenkapfial
31. december 2017

SS 2001 ADS

firsrapport 201?

Foresléet
udbytte for

Selskabskapital Overfart resultat regnskabsfiret l alt

500.000 223583.116 51.700 224.134.816
0 40.310.196 9.000.000 49.310.196
0 0 51.700 51.700
0 0 5.500.000 5.500.000

500.000 263893.312 3.500.000 267.893.1312
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapperten for SS 2001 ADS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsldvens bestem-
melser for klasse B-virksemheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

lhenhdid til érsregnskabslovens § 110. stk. 1, er der ikke udarbejdet kdncernregnskab.

Arsregnskabet er aflagt efter semme regnskabspraksis 50m sidste 5r.

Praesentatiensvaluta

Arsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomreqning

Transaktiener i fremmed valuta emregnes ved fdrste indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakurs-
differencer, der opstér mellem transaktidnsdagens kurs dg kursen p5 betalingsdagen. indregnes i resul-
tatepgerelsen sem en finansiel post.

Tilgodehavender, geeld og andre monetare poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs 0g kursen p5 tidspunktet for tilgddehavendets eller galds-
ferpligtelsens opstéen eller indregning i seneste érsregnskab indregnes i resultatopgerelsen under finan-
sielle indtmgter 0g dmkdstninger.

Resultatopgdrelsen

Nettoomsatninq

Lejeindtmgter indregnes i resultatdpgdrelsen i den peridde lejeindtaagten vedrdrer.

Nettoomseetning méles til dagsvmrdien af det aftalte vederlag ekskl. moms 0g afgifter opkraevet p5 veg-
ne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettddmsaetningen.

Bruttdtab

Posterne huslejeindteegter, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtagter er med henvisning til
érsregnskabsldvens § 32 sammendraget til en regnskabspost benavnt bruttofortjeneste/bruttdtab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne dmkostninger emfatter omkostninger vedrdrende virksomhedens primare aktivitet. der
er afholdt i érets Idb, herunder omkostninger til ejenddmme og administration.

Afskrivninger

Afskrivninger dmfatter afskrivninger p5 materielle anlaegsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgdres 50m kostprisen med fradrag af eventuel restvaerdi, afskrives line-
art over den ferventede brugstid. baseret p5 idlgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bvqninqer 25 Ear

Restvardien fastsaettes pé anskaffelsestidspunktet 0g revurderes érligt. Overstiger restvardien akti-
vets regnskabsmmssige veerdi. ophdrer afskrivning. Ved andring i restvardien indregnes virkningen for
afskrivninger fremadrettet 50m en aendring i regnskabsmeessigt skdn.

Grunde afskrives ikke.

ll
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtagter og omkostninger indeholder renter, realiserede 0g urealiserede kursgevinster og -
tab vedrerende veerdipapirer samt tillmg 0g gddtgdrelser under acontoskatteordningenm.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet at de danske regler om tvungen sambeskatning af kdncernens danske
dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgér i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgér i
kenselideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgér fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen 0g afregner som felge heraf alle
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-
tede virksdmheder i ferhold til disses skattepligtige indkomster. | tilknytning hertil modtager virksomhe-
der med skattemaessigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende detu
te underskud til nedsaettelse at eget skattemmssigt overskud.

firets skat, der bestér af érets aktuelle selskabsskat, érets sambeskatningsbidrag 0g andring i udskudt
skat - herunder sdm felge af aendring i skattesats - indregnes i resultatdpgdrelsen med den del, der kan
henferes til érets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfdres til pesteringer direk-
te i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anleegsaktiver

Materielle anlaegsaktiver méles til kostpris med fradrag at akkumulerede af- 0g nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen dg dmkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til Drug.

Kapitalandele i datter- oq associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomneder méles til kostpris. Udbytte modtaget
fra kapitalandele i dattervirksomheder 0g associerede virksomheder indregnes i resultatopgerelsen.
Hvis kostprisen overstiger den regnskabsmaassige vaerdi af nettdaktiverne i datter- eller associerede
virksomheder, eller hvis der udloddes et sterre beldb end érets overskud, vil dette vare en indikatien p5
vaerdiforringelse. der medfdrer krav 0m nedskrivningstest.

Andre vardipapirer oq kapitalandele

Vaerdipapirer 0g kapitalandele, der bestér at borsnoterede aktier og obligationer, méles til dagsvaerdi
(berskurs) pé balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel pé et aktivt marked, méles til
kostpris.

Nér dagsveerdien ikke kan opgeres pélideligt, méles veerdien til kostprisen for kapitalandelen.

ediferringelse af anlaeqsaktiver

Den regnskabsmassige veerdi af immaterielle 0g materielle anlaegsaktiver samt kapitalandele i datter-
virksemheder eg associerede virksomheder vurderes 5rligt for indikationer p5 vaerdiforringelse.

12
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Arsregnskab l. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreligger der indikationer p5 vaerdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe at aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvaerdien, hvis denne er lavere-
end den regnskabsmaessige veerdi.

Som genindvindingsveerdi anvendes den hdjeste vaerdi af nettosalgspris 0g kapitalvaerdi. Kapitalvaerdien
dpgdres 50m nutidsvaerdien af de forventede nettopengestrdmme fra anvendelsen at aktivet eller aktiv-
gruppen og fdrventede nettopengestrdmme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbagefdres. né’ar begrundelsen for nedskrivningen ikke Icangere
bestér. Nedskrivninger p5 goodwill tilbagefdres ikke.

THgodehavender

Tilgodehavender mf’ales til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imddeqéelse af tab, hvor der vurderes at vaare indtruffet en objektiv indi-
kation p5, at at tilgodehavende eller en portefdlje af tilgodehavender er veerdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation p5, at at individuelt tilgodehavende er vaerdiforringet, foretages nedskrivning
p5 individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikatidn p5 vaerdiforringelse pé individuelt
niveau, vurderes p5 portefdljeniveau for objektiv indikation for vwrdiforringelse. Portefdljerne baseres
primart p5 debitdrernes hjemsted 0g kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikdsty-
ringspolitik. De objektive indikatorer, 50m anvendes for portefdljer, er fastsat baseret p3 historiske tabs-
erfaringer.

Nedskriuninger opgores 50m forskellen mellem den regnskabsmwssige vaardi af tilgddehavender og
nutidsvaerdien af de forventede pengestrdmme, herunder realisationsvaardi af eventualle mddtagne Sik-
kerhedsstillelser. Som diskdnteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgddehavende
eller portefdlje.

Periddeafgransningsposter

Periodeafgransningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkdstninger vedrdrende
efterfdlgende regnskabsér.

Vaerdipapirer og kapitalandele

Vaerdipapirer 0g kapitalandele, indregnet under omsatningsaktiver, méles til dagsvardi p5
balancedagen, svarende til bdrskurs.

Likvider

Likuider dmfatter likvide beholdninger og kortfristede vaerdipapirer. 50m uden hindring kan dmsaettes til
likvide beholdninger, 0g hvorpé der kun er ubetydelige risici for vaerdiandringer.

13
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firsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

qnkapfial

Foresléet udbytte
Feresléet udbvtte indregnes 50m en forpligtelse p5 tidspunktet for vedtagelse p5 den ordineere general-
fdrsamling (dekIareringstidspunktet). Udbytte, 50m ferventes udbetalt for firet, uises sem en seerskiit
post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser dg tilqodehauende aktuel skat indregnes i balancen sem beregnet skat af
firets skattepiigtige indkdmst. reguleret for skat at tidligere firs skattepligtige indkdmster samt betalte
acentdskatter.

Udskudt skat méles efter den balancedrienterede g§ldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmassig dg skattemo‘essig uardi at aktiuer dq fdrpiigtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelie uedrdrende skattemassigt ikke-afskriuningsberettiget goodwill eg kdntdr-
ejenddmme samt andre pester, hver midlertidige ferskelle bdrtset fra virksomhedsouertagelser er epsté-
et :35 anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning p3 resultat eller skattepligtig indkomst. | de tilfeel-
de, hvor dpgerelse af skattevmrdien kan foretages efter fdrskellige beskatningsregler, méles udskudt
skat p5 grundlag af den af [edeisen planlagte anuendelse af aktivetl henholdsvis afvikling af forpligtel-
sen.

Udskudt skat méles p5 grundlag at de skatteregler dg skattesatser. der med balancedaqens leugivning
vii umre galdende, nér den udskudte skat ferventes udlcast sem aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind»
regnes med den veerdi. 50m de foruentes at blive udnyttet med, enten Ued udligning i skat at fremtidig
indtiening eller ved modregning i udskudte skattefdrpligtelser inden fer samme jurisdiktien. AEndring i
udskudt skat sem fdlge af aendringer i skattesatser indreqnes i resultatdpgdrelsen.

Gaaldsforpliqtelser

Finansielle gaeldsfdrpligtelser indregnes wed Iéndptagelse til det medtagne prevenu efter fradrag af
afhdldte transaktidnsemkostninger. l efterfelgende perioder méles de finansielle forpligtelser til amorti-
seret kdstpris, suarende til den kapitaliserede veerdi VEd anvendelse at den effektiue rente. 55°] forskellen
mellem prouenuet dg den nominelle veerdi indregnes i resultatepgerelsen ever léneperioden. l finansiel-
ie forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restieasingferpligtelse p5 finansielle leasingkdntrak-
ter.

1lflvrige galdsforpligtelser méles til nettorealisatidnsueerdien.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

ss 2001 ApS
Arsrapport 2017

kr. 2017 2016

Finansielle indtaogter
Renteindteegter fra tilknyttede virksomheder 292.098 291.976
Andre finansielle indtagter 77.567.955 5.869.297

77.860.053 6.161.273

Materielle anlaagsaktiver
Grunde 09

kr. bygninqer

Kostpris 1. januar 2017 1.600.000

Kostpris 31. december 2017 1.600.000

Af- 0g nedskrivninger 1. januar 2017 960.000
firets afskrivninger 64.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017 1.024.000

Reqnskabsmaessiq V$rdi 31. december 2017 576.000

Finansielle anlaeqsaktiver
Egenkapital Resultat

Navn Hjemsted Ejerandel kr. kr.

Dattervirksomheder
Skipperhuset A/S Haderslev 100,00 % 5.493.310 -437.453

qnkapital Resultat
Navn Hjemsted Ejerandel kr. kr.

Associerede virksomheder
T0 Vesterbrogade 107 MS Kmbenhavn 40,00 % 5.527.827 527.827
Hepion A/S Haderslev 20.00% 2.111.305 -75.044
Purelime Holding ApS Haderslev 25,00 % 0 0
MS H.P. Hanssens Gade 25

Aabenraa Viby 40,00 % 8.694.939 693.115
A/S Vejlevej 55 Fredericia Viby 50.00 % 8.216.204 717.723
K/S Teaterstien 2A Haderslev Viby 50.00 % 6.928.258 757.164
Teaterstien 2A Haderslev

Komplementar ApS Viby 50.00 % 47.250 -3.750
Investeringsselskabet af 20.

januar 2015 A/S Fredensborg 25,00 % 4.263.158 300.528
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kentraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for associerede virksomheders bank- og realkreditfinansiering.
Kautiensferpligtelsen er pr. 31. december 2017 opgjort til 20.063 t.kr.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med evrige danske dattervirksomheder
0g haefter solidarisk med evrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra 0g med
indkomstéiret 2016 samt for kildeskat p5 renter, royalties 0g udbytter. som forfalder til betaling den 20.
nevember 2017 eller senere.

Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemvaerende med kreditinstitut er der afgivet pant i virksomhedens
vaerdipapirbehdldning med en dagsveerdi p5 56.996 t.kr.

Til sikkerhed for associeret virksomheds mellemvaerende med kreditinstitut er der afgivet pant i
virksemhedens vaerdipapirbeholdninq med en dagsvmrdi pé 56.996 t-kr.

Til sikkerhed for associeret virksomheds mellemvmrende med kreditinstitut er der afgivet
selvskvldnerkatien.

Til sikkerhed for lén er afgivet ejerpantebreve p5 700 t.kr. 0g realkreditpantebreve p5 510 t.kr. i
ejendemmen Teaterstien 15. Haderslev.

Neertstéende parter

Transaktioner med nartstéende parter

Alle transaktiener med naertstéende parter er foretaget p5 markedsmeessige vilkér.
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